FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

NIT. 900141608-1 CALLE 36 # 52 - 63,

CENTRO DE DIAGNOSTICO
r — 'Auromoron EXPOSICIONES SAS,
—
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FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
i Documento da Identidad
b Naombre o razén social
;D;‘:-;:":W“ . ARLOS ALEERTO PATIFIO CC (%) NIT () CE () No. 985748209 —
‘ Direccids Teléfono Civdad sz ament
ireccion -
1000000 Sabaneta
M 83 A SUR 43
CRAMIB NS DATOS DEL VEHICULO e
Placa Pals Servicio Clase Marca Dw; :
GDX601 Colombia Publico Camioneta Ranault e
p No. de licencla de transito Fecha Matricula Calor Combustible Vi g _
o0 : Gas - g350lina g3Y95R583LI209049

- Blanco glacia (V)
No. Motor Tipo Motor ndraje Kilometraje ro de Sil Vidrios Po g
t C l etraj Numero d EE] ( ;3' zados Blindaje x

_F_I‘RE“OCZZHBTO 0170 _ ; - o T S

Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Un:dad
Izquierda 76.70 Derecha 94.50 zquierda 73.80 Derecha 76.40 %
Frenos
E:raa Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequiliorio Maximo  Unidad
n i L
’ AU & B oo 358100 418500 N E?"lc"“ 3383.00 378600 N 5.53 30 %
. ; e 5
B2 o 246400 314000 N |pgocn, 216700 419400 N 12.10 30 %
. Eje L
aELﬁlgra Minimo  Unidad i?:u?erdo N D;er:cho N %
Eje 4 9
2140 18 % R N_[gerecno 2 :
Eje 5 N [EleS N %
izquierdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 ' Eje2 Eje 3 Eje4 Eje5 Maximo 10 Unidad m/km
-0.06 -0.06 il
Inspeccién Visual
Anclaje Sillas CUMPLE Salldas de emergencla y Martillo CUMPLE Direccionales (CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Permnos [CUMPLE
Terminales CUMPLE Cojinerla CUMPLE Eslado Tubos Escape [CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Extintor CUMPLE |Rotulas Inferiores ICUMPLE
Disposilivos de Velocidad CUMPLE Senales da Advertencia CUMPLE |Rotulas superiores ICUMPLE
Luces bajas CUMPLE Tijeras [CUMPLE Luces altas [CUMPLE
Banderola CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Eje2 Rin Derecho ICUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Parabrisas CUMPLE
Eje2 Rin lzqulerdo CUMPLE CGato CUMPLE Laloneria y Pintura [ICUMPLE
|Puertas CUMPLE Reversa CUMPLE Baslidor CUMPLE
| Terminales Bateria CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Boliquin CUMPLE
| [E)ez llanla derecha CUMPLE Cruceta CUMPLE Caja de direccion CUMPLE
[ [Anciaje de Bateria CUMPLE Id i R CUMPLE Eje2 llanta izquierd CUMPLE
[ [€je1 tianta derecha CUMPLE Pito CUMPLE Soportes CUMPLE
[ |Tacos CUMPLE Stop CUMPLE Distintivo de |a empresa CUMPLE
[ [Cinturones de Soguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Espejos CUMPLE
[ [Rotrovisores CUMPLE Ejo1 llanta Izqulerda CUMPLE |Linterna CUMPLE
i [Luces de Parqueo CUMPLE |Pisos CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE
| |Desempatiador CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Aseo General CUMPLE
[ [rrangulos |cumpLE Tapiceria CUMPLE Ventanillas CUMPLE
[ [Luz Placa [CUMPLE Luz interna CUMPLE




\ G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
\ G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
‘ G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)

AP ROB AD 0:S I__X_ N O—— Ruedadsrepuesto 3.2

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda | derecha
Ejet 4.09 4.32
Eje2 3.87 3.98

57 PATA SERN
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revision tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisidn técnico mecénica)




